
関 西 交 流 会 参 加 申 込 書

送付先：022-217-5910（FAX専用番号）
▶WEB フォーム (http://www.tohoku.ac.jp/kansai/) からのお申し込みも承ります。

締切：2020年2月19日（水）

( 役職：　　　　　　　　　　　　）

参加を希望するイベント

ご氏名

ふりがな

本学との関係

卒業・在学情報

年齢

勤務先・学校名

住所（入場券の発送先）

電話番号

メールアドレス

ご同伴の方がいらっしゃる場合は、
右枠にご同伴者お名前・ふりがな・
本学との関係をご記入ください →

通信欄

（　　　）　講演会　　・　　（　　　）　懇親会

（　）卒業生・修了生　（　）卒業生・修了生のご家族　（　）在校生

（　）在校生のご家族　（　）現旧の教職員　（　）その他

　　　　　  学部   ・   研究科
　　　　　　　　年　　卒業    ・    修了    ・    入学

昭和

平成

（　　　　  　）

歳

〒

※勤務先の場合は勤務先名までご記入ください

○印をご記入ください

在校生・卒業生、およびそのご家族の方は、
右枠内の卒業情報・在学情報をご記入ください

ご退職されている方は元○○勤務とご記入ください

※ご同伴の方の入場券はお申し込み代表者のご住所に送付いたします

旧制二高    ・   仙台工業専門学校

○印をご記入ください

【懇親会にご参加を希望される方へ】
　当日、懇親会で配付予定の懇親会参加者名簿および名札に＜ご氏名＞、＜在学/卒業学部・修了研究科＞ならびに＜勤務先・学校名＞　
を掲載いたしますことをご了承くださるようお願い申し上げます。掲載を希望されない場合には、通信欄に【掲載不可】とご記入ください。
※講演会のみご参加の方については、名簿および名札へのお名前掲載等はございません。

　下記の項目について、国立大学法人東北大学（以下、本学）が責任を持って管理し、本イベントの運営のほか、各種ご連絡・
ご案内等の発送のために利用いたします。
　なお、本学同窓生の下記の項目情報につきましては本学を責任者とし、本学並びに東北大学萩友会及びその基礎同窓会
(基礎同窓会の詳細はhttp://www.bureau.tohoku.ac.jp/alumni/alumni.html)で各団体からのご連絡、及び主催または共催イ
ベント等のご案内のために共同利用を行う場合がございますので、ご同意いただけない場合は　　チェックマークを記入
いただきますようお願いいたします。

本学同窓生の下記項目情報の共同利用について同意しない 

12：00まで (郵送は当日必着有効)

□ 

　定員を超える申し込みを頂いた場合には抽選とさせていただきます。あらかじめご容赦くださいますようお願い申し上げます。なお、
抽選の実施がなかった場合は、お申し込みの方全員に対して2月20日以降に入場券を随時送付いたします。(抽選実施の有無は締切日後、
関西交流会のホームページにてお知らせします。）

萩友会プレミアム会員番号(8ケタ)
萩友会プレミアム会員の方はご記入ください

※萩友会プレミアム会員への入会を希望の方は、東北大学萩友会のホームページをご参照ください

No. 000　　　　　　　　　　　　※申請中の方はその旨記載ください


